encore d'avantage et qui donne à
ce phénomène un caractère plus
pernicieux. Le responsable libyen
a indiqué que l'enquête sur le do-
cumentaire de la chaîne améri-
caine CNN qui avait montré un
"marché d'esclaves" en Libye était
toujours en cours. Dans le sillage
de la lutte, cent dix neuf (119) mi-
grants clandestins ont été sauvés
mardi par les garde-côtes libyens
lors de deux opérations menées

au large des côtes occidentales de
la Libye, alors qu'au cours d'une
première opération, menée au
large d'Abou Kamach, près de la
Tunisie, 98 personnes qui se trou-